
Uchwała Nr XII.92.2015
Rady Gminy Darłowo

z dnia 7 sierpnia 2015 roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na
remont drogi powiatowej 0502Z w miejscowości Krupy

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r. poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072, z 2015r.
poz. 1045) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877,
2015r. poz. 238, 532,1045) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1.
1. Wyraża się wole udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Sławieńskiego w postaci

nakładów na remont nawierzchni drogi powiatowej nr 0502Z w miejscowości Krupy.
2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ustępie 1, wyniesie nie więcej niż

26 000,00 zł.
3. Udzielenie pomocy nastąpi w 2015 roku.

§2.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz rozliczenia określone zostaną w
umowie podpisanej pomiędzy Gminą Darłowo i Powiatem Sławieńskim.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podięcia.


		2015-08-20T14:50:07+0200
	Grzegorz Hejno




